RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA/2011

EDITAL 001/2011

1ª ETAPA

GRUPO DISCIPLINAR VI ALUNOS(AS) APROVADOS(AS) / nota

ESTÁGIO SUPERVISIONADO I e II

1º -

1º - THALLYTA RONYELLE DE FÁTIMA BORGES  - 9,34

2º - CAROLINE B. BRAGA – 8,44

3º - BÁRBARA MARTINS DA  MATA – 8,07

4º - ALEXANDRINA BENJAMIM E, DE FARIAS – 7,82

5º - RONDINELLY LOURENÇO SANTOS – 6,76

  Nos termos do item 4.2.4 do Edital, ficam os alunos acima nominados convocados para a 2ª etapa

de avaliação, consistente em entrevista a ser realizada no dia 30/03/2011 a partir das 14:00 horas na Sala dos

Professores.

Goiânia, aos 29 dias do mês de março  de 2011.

Prof. Dr. Cleuler Barbosa das Neves

Departamento Profissionalizante da FD/UFG